CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /2024

Ementa:  Indica  realizar  operação  Tapa-Buracos  na  Esquina  da
Travessa Guarani com a Rua Rui Barbosa, Bairro Vila Santos.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  INDICA ao Senhor  Secretário  de
Obras,  Wagner  Duarte  Antunes  no  sentido  de  realizar  operação
tapa-buracos na esquina da Travessa Guarani com a Rua Rui Barbosa,
no bairro Vila Santos.

Os  buracos  presentes  nessa  interseção  têm  causado
transtornos aos motoristas e pedestres, além de representar um risco à
segurança  viária.  A  reparação  desse  trecho  é  fundamental  para
melhorar as condições de tráfego na região.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de setembro de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003400360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-02T17:39:33-0300